
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

727 

16 

99 

197 

190 

522 

891 

71 

630 

56 

956 

14 

Nome 

SCIESSERE GIACOMO 

SABATINI PAOLO 

SOLFA NUNZIO 

PASQUALI SERGIO 

BATTOCCHIO STEFANO 

BOSCATO GIANLUCA 

URAGHI MIRKO 

LUCCHINI VANNI 

VISENTIN DANIEL 

BEVILACQUA ELVIO 

FRIZZARIN FRANCO 

BOSCHI MAURO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

12:41.065 

13:08.943 

13:13.465 

13:16.194 

13:17.686 

13:30.452 

13:38.251 

13:40.600 

13:57.331 

14:22.099 

14:30.456 

12:39.364 

Diff 

1.701 

29.579 

34.101 

36.830 

38.322 

51.088 

58.887 

1:01.236 

1:17.967 

1:42.735 

1:51.092 

Tempo Migliore 

2:05.779 

2:09.422 

2:10.319 

2:10.747 

2:12.020 

2:07.809 

2:15.485 

2:14.835 

2:16.833 

2:17.092 

2:21.836 

2:04.788 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

Classe 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

29.579 

Velocità  Media 

58,182 

Miglior tempo sul giro 

2:04.788 

Velocità Migliore 

59,140 

Giro Migliore di 

14 - BOSCHI MAURO 
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Capo del Servizio Cronometraggio: MANTOVANI PAOLO 

Direttore di gara: PERUZZO KATIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MANTOVA 

HOBBYCROSS MX1 

2^ Manche Hobbycross MX1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:43 

Mantova (MN) 2,050 Km. 
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